[image: D:\Users\дмстудия\Desktop\видео\Логотип\lotos_logo_g.png]                    Негосударственное образовательное частное учреждение дошкольного образования «Детский сад «Лотос»
г. Дмитров

	Директору НОЧУ ДО Детский сад «Лотос»
Ольге Вячеславовне Колесниковой
от (ФИО полностью)______________________
________________________________________
являющегося родителем (законным представителем) воспитанника ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить нам отпуск с «___» _________ 2020 года по «__»________2020 года с сохранением места.

При отсутствии ребенка более 5 календарных дней (за исключением выходных и праздничных дней), обязуюсь предоставить медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка, отсутствии контакта с инфекционными больными.

«__»________20___года.                                    _____________/_________________/
          Дата  						                          Подпись

image1.png
EATNE